
http://www.RealBonus.cz/nabidka/2816314

Prodej bytu 1+1, OV, Líně (okres Plzeň-sever), ul. <![CDATA[ Plzeňská ]]>

Nemovitost nabízí

M&M reality holding a. s.
Krakovská 1675/2
Praha - Nové Město 
11000
 

Prodej bytu 1+1, 42 m?, Líně, ul. Plzeňská
ČÍSLO ZAKÁZKY: 877905 TYP ZAKÁZKY: prodej

LOKALITA:
Líně (okres Plzeň-sever), <![CDATA[ Plzeňská
]]>

Prodej bytu 1+1, 42 m?, Líně, ul. Plzeňská

Nabízíme k prodeji byt 1+1 o celkové užitné ploše 42 m?, který se
nachází v obci Líně. Byt je situován na 1. podlaží dvoupodlažního
cihlového domu, což zaručuje příjemné bydlení s dobrým izolačním
standardem. Stav nemovitosti hodnotíme jako velmi dobrý, což
znamená, že je ihned k nastěhování bez nutných dodatečných
investic. Tato nemovitost je ideální volbou pro jednotlivce či pár,
který hledá svůj nový domov v dynamické části obce, kde je vše na
dosah - obchody, služby, kavárny i dopravní spojení. Výhodou je
také praktické řešení dispozice bytu, která slibuje komfortní užívání
s příjemným prostředím pro život. Pokud hledáte bydlení s
charakterem a v lokalitě plné života, tento byt je pro Vás tou pravou
volbou. Těšíme se na vaši návštěvu, kde vám rádi byt představíme
a odpovíme na vaše případné dotazy.

CENA: (za nemovitost) 2 500 000,- Kč

Informace o nemovitosti

Dispozice bytu 1+1

Číslo podlaží v domě 1

Počet podlaží objektu 2

Druh objektu cihlová

Stav objektu velmi dobrý

Vlastnictví osobní

Umístění objektu centrum

Topení Ústřední - dálkové

Doprava silnice
autobus

Elektřina 230 V

1 / 2



http://www.RealBonus.cz/nabidka/2816314

Prodej bytu 1+1, OV, Líně (okres Plzeň-sever), ul. <![CDATA[ Plzeňská ]]>

Voda dálkový vodovod

Odpad Městská kanalizace

Plyn Zaveden

Občanská vybavenost

Škola
Školka
Zdravotnická zařízení
Pošta
Kompletní síť obchodů a služeb

Parkování u domu (veřejné)

Orientace

Zdroj teplé vody bojler

Užitná plocha (m2) 42

Realitní makléř

<![CDATA[ Lavičková ]]>

<![CDATA[ Pavlína ]]>
Telefon: 296 399 006
<![CDATA[ info@mmreality.cz ]]>

2 / 2


